Министерство
социальной политики и труда

Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь
мерлыко политикан

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ
« 1 ъ »  HOjilfbJL- АуСЖЗ г. №

г. Ижевск

Об установлении квалификационных категорий
педагогическим работникам

В связи с проведением аттестации педагогических работников
15 ноября 2023 года и в соответствии с Регламентом работы аттестационной
комиссии по аттестации педагогических работников, утвержденным приказом
Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики
от 14 декабря 2018 года № 482, п р и к а з ы в а ю :

Установить с 15 ноября 2023 года квалификационные категории
педагогическим работникам подведомственных Министерству социальной
политики и труда Удмуртской Республики организаций согласно приложению.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии по аттестации
педагогических работников от 15 ноября 2023 года № 8.

Министр О.В. Лубнина

Приложение

к приказу Министерства социальной
политики и труда Удмуртской Республики
от «УС » hPO JtffhJc. 2023 г. № у  С Ч ~ L

СПИСОК
педагогических работников подведомственных Министерству

социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций

№
п/
п

Ф.И.О. Должность,
по которой установлена

квалификационная
категория

Установленная
квалификационная категория

1 2 3 4
К а зен н о е  уч р е ж д ен и е  соц и а льн о го  о б служ и ва ни я  У д м урт ской  Р есп уб ли ки

« Р есп уб ли ка н ски й  со ц и а льн о -р еа би ли т а ц и о н но го  цент р  д ля  несо вер ш енно лет н и х»
1. Богуцкая

Марина Васильевна
воспитатель высшая

квалификационная категория
2. Елисеева

Светлана Рудольфовна
воспитатель высшая

квалификационная категория
3. Жуйкова

Ольга Арефиевна
воспитатель высшая

квалификационная категория
4. Иванова

Нина Владимировна
воспитатель высшая

квалификационная категория
5. Ильина

Ирина Александровна
социальный педагог первая

квалификационная категория
6. Комарова

Елена Владимировна
социальный педагог первая

квалификационная категория